
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 299/24 

 

01 липня 2022                       м.Хотин 

 

 

Про затвердження оновленого складу  
громадської комісії з житлових 
питань при виконавчому комітеті  
Хотинської  міської ради   

 

 

Керуючись частинами 5, 6 статті 59, підпунктом 2 пункту «а» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 3, 56, 57 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 
їм жилих приміщень в Українській РСР затверджених Постановою Ради 
Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок  від 
11 грудня 1984р. №470 (зі змінами), статтею 39 Житлового Кодексу України, 

виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 
 

1. Затвердити оновлений склад  громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Хотинської міської ради (додається).   
 

2. Визнати таким, що втратив чинність п.2 рішення  виконавчого комітету 
Хотинської міської ради VII  скликання від 23жовтня 2020 року   №136/10 «Про 
створення громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Хотинської міської ради». 
 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови        Данило Білецький 

 

 

 

 

 



 

 Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Хотинської міської ради 

від 01.07.2022 № 299/24  
 

 

 

СКЛАД 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Хотинської міської ради 

 

  

Голова комісії: 
 

Якуба Сергій Валентинович Секретар міської  ради 

 

Заступник голови комісії: 
Гіждівський Вадим Васильович Начальник відділу правового 

забезпечення та кадрової роботи 

 

Секретар комісії: 
 

Русой Галина Мар’янівна  Головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, 
інфраструктури та енергоефективності 
 

Члени комісії: 
 

Соколюк Віктор Михайлович Начальник відділу житлово-

комунального господарства, 
інфраструктури та енергоефективності 
 

Антонюк Вячеслав Анатолійович Депутат міської ради 

 

Шестобуз Валерій  Сергійович Голова громадської організації 
 

Попов Анатолій Михайлович Депутат міської ради 

 
 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 

 


